


CO JE ČESKÁ OBEC? 





CO JE CÍLEM? 

Hlavní myšlenkou mobilní aplikace je komunikace mezi úřady měst, městských částí a 
samostatných obcí s občany a to co nejjednodušší, moderní, efektivní a příjemnou formou.  
 
Cílem je poskytnout městským částem a obcím možnost komunikovat prostřednictvím 
univerzální mobilní aplikace bez nutnosti nepřiměřených investic do jejího vývoje a 
udržování.  



STAŇTE SE MODERNÍ OBCÍ! 

Jak Vaše obec, město, městská část informuje obyvatele o aktuálním dění a kulturně 
společenských akcích?  
 
Česká obec Vaše občany informuje: 
- moderně, jednoduše a během pár vteřin 
- obec uživatele může informovat o dění opravdu moderně a to ve formě JPG ,PDF, videí, 

externích odkazů 
 



PŘÍNOSY PRO OBEC 

• Mimořádně rychlá a flexibilní cesta, jak informovat občany o dění v obci 
• Aplikace je uživatelsky snadno přístupná pro všechny věkové kategorie občanů 
• Oslovení občanů, kteří byli do této doby neaktivní a zvýšení jejich proobčanské aktivity 
• Možnost rozšíření aplikace o specifické informace 
• Novinky nezapadnou mezi velké množství informací na webu 
• Zvýšení turistického ruchu v obci 
• Jednoduchá administrace 
• Přehledné prostředí 
• Nízká cena bez aditivních nákladů 
• Technická podpora 
 



PŘÍNOSY PRO OBČANA 

• Neustálý přehled o dění v obci 
• Informovanost uživatelsky pohodlným způsobem (telefonní aplikace se dnes staly zdrojem 

informací číslo 1) 
• Možnost nastavení připomenutí akcí s předstihem  
• Rychlý přehled o základních informacích 
• Snadná orientace 
• V rámci dovolených či při pracovní cestě jednoduché dohledání možnosti trávení volného 

času  
• Jednotné rozhraní pro všechny obce 
• Snadný přístup k fotografiím zájmových činností, akcí atd. 



JAK APLIKACE FUNGUJE? 













SPOKOJENÍ UŽIVATELÉ 

• Brno – Královo Pole 
• Letonice 
• Radostice 
• Želešice 
• Viničné Šumice 
• Sokolnice 
• Kovalovice 
• Ostrov u Macochy 
• Přibice 
• a mnoho dalších … 



DĚKUJEME ZA POZORNOST 

☺ 


